
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 «ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 
ДУБОВ’ЯЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

16.04.2025                               с-ще. Дубов’язівка                                    № 06-ОД 

 

НАКАЗ 

Про проведення самооцінювання  
освітніх і управлінських процесів 
 
​ Згідно з планом роботи закладу на 2025 рік, відповідно до Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти в комунальному закладі 

позашкільної освіти Дубов’язівської селищної ради Конотопського району 

Сумської області «Центр дитячої та юнацької творчості», затвердженого 

наказом ЦДЮТ Дубов’язівської селищної ради від 08.02.2021 № 4, з метою 

визначення ефективності освітньої, управлінської діяльності, спрямованої на 

створення умов для надання якісних освітніх послуг вихованцям закладу 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести у травні 2025 року самоаналіз стану освітньої та 
управлінської діяльності в закладі. 

2. Призначити директора ЦДЮТ Дубов’язівської селищної ради 
відповідальною особою за проведення самооцінювання. 

 3. Затвердити склад робочої групи з підготовки та узагальнення 
матеріалів самооцінювання, план заходів з проведення самооцінювання 
(додатки 1,2). 

4. Результати самоаналізу оприлюднити на сайті відділу освіти, молоді та 
спорту Дубов’язівської селищної ради вкладці «ЦДЮТ Дубов’язівської 
селищної ради»; схвалити на засіданні педагогічної ради; обговорити з 
представниками батьківської громадськості, вихованцями у червні 2025 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                                                                                Юлія Журавльова 



 
 


